
２０２３年２月１３日 

 

プロパティマネジメント事業部 オフィス移転のお知らせ  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社プロパティマネジメント事業部は 2023 年 2 月 13 日(月)より、 

下記の通り移転し業務を行なうこととなりました。 

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■移転後の所在地 

 〒540-6120 大阪市中央区城見 2 丁目１番６１号 ツイン 21 MID タワー２０階 

 

■連絡先電話番号 

 06-6949-2554  

 （連絡先電話番号の変更はございません） 

 

■業務開始日 

 2023 年 2 月 13 日(月) 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 


